Additionem de soldis quinque pro centenario librarum fa
ctarum introytui sive Cabelle rippe grosse ultimo loco factam 
per agentes pro dictis comperis.

Salsam seu additionem de tribus pro centenario impositam 
super diversis cabellis et introytibus ac drictibus vigore pu
blici instrumenti manu mei Ambrosii de Senarega Cancellarji 
anno de MDxxm. die xxim . martii.

Additiones quascumque factas et impositas deveto seu 
Cabelle vini diversis temporibus sub modis et formis in dictis 
additionibus contentis, nec non etiam omnes et singulas salsas 
et additiones quibusvis temporibus quomodolibet factas qui
busvis cabellis introytibus sive devetis que et quas etiam 
dederunt et dant in solutum prefactis D.nis Protectoribus et 
officiis ac mihi notario et Cancellario infrascripto ut supra sti
pulantibus et causis et occasionibus contentis in instrumentis 
antea cellebratis ac contentorum in presenti instrumento et 
quas et que in perpetuum ac jure proprio assignaverunt trad- 
diderunt traddunt et assignant prefactis comperis sive agen
tibus pro eis causis et occasionibus in dictis instrumentis con
tentis et expressis ac etiam causa et occasione in presenti 
instrumento contentorum. Salvis tamen cabellis inferius spe- 
cificandis sub modis et formis de quibus infra.

Acto etc. — et expresse declarato quod pro cabellis et seu 
devetis granorum computatis quibuscumque additionibus factis 
dictis Cabellis seu devetis. et tam per agentes pro excelso 
communi seu excelsa Republica genuensi quam per agentes 
pro Comperis Sancti Georgii non exigatur nec exigTpossit 
de cetero nisi ad rationem soldorum duodecim januinorum 
monete currentis pro singula mina grani mensure janue et pa- 
rimodo respective exigatur pro aliis quibuscumque obligatis 
ex venditione reformatione et institucione dictarum Cabella
rum seu devetorum grani ad ratam et pro concurrenti quan
titate respectu pluris et minoris quantitatis secundum quod 
per venditiones ipsarum exigi debet.
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Acto etc. —  quod respectu Cabelle seu deveti oleorum 
olivarum que in civitate janue et a capite montis usque Co- 
goletum inclusive et a jugo usque ad mare tantum compu
tatis quibuscumque salsis et additionibus factis dicte cabelle 
seu deveto tam per agentes pro Excelsa Republica quam per 
agentes pro dictis Comperis Sancti georgii exigatur et exigi 
possit et debeat de introytu ad ratione soldorum octo et de
nariorum duorum januinorum monete currentis pro quolibet 
barile mensure janue. Et pro vendia seu emptione ad ratio
nem librarum unius et soldorum trium januinorum dicte mo
nete currentis pro singulo barrile mensure predicte sub pri
vilegiis modis et formis contentis in reformationibus factis 
de dicto deveto anni de MDXXVI declarato quod ultra dictos 
limites superius expressos jura competentia dictis Comperis 
Sancti Georgii pro exatione dicte cabelle seu deveti rema
neant integra et illesa, ac in illi statu et gradu pro ut erant 
ante reformationem factam dicto anno de m d x x \ r.